13

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «13» июля 2017 г.                                                                                        №        157
г. Лахденпохья

	О внесении изменений в Положение «Об оплате труда немуниципальных работников и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Лахденпохского городского поселения»

В соответствии Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Лахденпохского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда немуниципальных работников и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Лахденпохского городского поселения» (далее – Положение), дополнив раздел «II Система оплаты труда работников» пунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1. Работнику, может быть установлена ежемесячная стимулирующая надбавка за сложность и напряженность. Данная надбавка устанавливается за добросовестное исполнение должностных обязанностей работником, привлечение  работника к выполнению срочных и ответственных заданий, сокращение сроков исполнения поручений, подготовку срочных ответов, запросов и других документов.
Конкретный размер данной надбавки устанавливается распоряжением работодателя.».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Лахденпохского городского поселения                                                         Р.М. Казымов
13